
UCHWAŁA NR 1/4/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2016 r. 
 
w sprawie wydłużenia terminu realizacji projektu Nr RPKP.05.02.01-04-091/14  
pn. „Podniesienie konkurencyjności firmy Przyjazne Serce Hanna Świątek z gminy 
Białe Błota poprzez zakup środków trwałych pozwalających świadczyć udoskonalone 
usługi” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013  
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r., poz. 1649 z późn. zm.1); na podstawie art. 60 
Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy 
ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego Rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 
oraz na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata                 
2007-2013 wyraża zgodę na indywidualną zmianę okresu realizacji projektu                         
Nr RPKP.05.02.01-04-091/14, pn. „Podniesienie konkurencyjności firmy Przyjazne Serce 
Hanna Świątek z gminy Białe Błota poprzez zakup środków trwałych pozwalających 
świadczyć udoskonalone usługi” z dnia 30 września 2015 r. do dnia 16 grudnia 2015 r. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1   Zmiany tekstu  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349, 1240, 1358. 


